2024年７月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ＮｅｘＴｏｎｅ

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 渡邊 史弘

 （TEL:03-5475-5029）

連結子会社における特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期第２四半期連結決算において子会社の特別利益を計上する見込みとな

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社の連結子会社である株式会社レコチョク（当社議決権割合 51.7％）において、オフィス

近隣再開発による本店移転に伴い移転補償金を受領することとなり、2025 年３月期第２四半期

連結決算において特別利益に計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

2025年３月期第２四半期連結決算において、移転補償金約 221百万円を特別利益に計上する

見込みです。

なお、通期連結業績予想に与える影響につきましては現在精査中であり、適時開示が必要にな

った場合は速やかにお知らせいたします。

以 上